
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  пгт 

Опарино» 

ПРИКАЗ 

13  декабря   2024 года №     182 

пгт Опарино 

Об утверждении программы развития 

КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино  на 2025–2030 годы 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», рецензии КОГОАУ ДПО ИРО 

Кировской области от 12.12.2024, исходящий № 01-02/1463 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу развития КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино  на 2025–2030 годы 

согласно приложению. 

2. Заместителю директора по УВР Федоровых Е.В.. обеспечить и контролировать 

реализацию программы развития КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино на 2025-2030 годы, в 

том числе выполнение мероприятий «дорожной карты» реализации программы развития. 

3. Разместить программу развития на сайте КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино  в срок до 

10.01.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                                            А.Н. Бабкина 

 

 

 


		2025-02-12T14:19:49+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ ОПАРИНО"
	Я являюсь автором этого документа




